

G NAVIGATSIOON

20 erilist

Maxi Dolphin on spetsialiseerunud purjekate tootmisele, kuid nüüd on tehas turule toonud esimese klaas- ja süsinikkiust esmaklassilise mootorjahi MD51, mida valmistatakse vaid 20 eksemplari.

TEKST LORENZO MORELLI



TÄISPURJEDEL SUVESSE

Hiljuti esitleti Milanos Itaalia Jahtklubi kevadsuvised hooaja tegevusprogrammi. 29. augustist 5. septembrini toimub Argentarios rahvusvaheline Swan 45 maailmaregatt, samuti ei saa mainimata jätta Vahemere kõige olulisemat, 14.–20. juunini aset leidvat Giraglia Rolex Cupi, 245 miili St.Tropez'st Genovasse. www.yachtclubitaliano.it



Ülal 15,42meetriste Maxi Dolphini MD51. Vasakul: mõned detailid 12 inimest mahutava mootorjahi siseruumidest. Hind algab 15,6 miljonist kroonist.

Selle 15,42meetrise Maxi Dolphini mootorjahi võlu peitub kindlasti retrohõngulises disainis, mis otse loomulikult käib käsikäes viimaste tehnoloogiasaavutustega. Brescia provintsi Erbusco tehas on 1987. aastast vaid purjepaate valmistanud, 2007. aastal aga avati uus osakond Power, mis mootoriga alustele keskendus. Resultaat on teie ees – Roberto Starkeli autogrammi kandev veesõiduk, mis inspireeritud 1930ndate

USA kabriolettide ja sobib ideaalselt romantiliseks meresõiduks kahekesi või sõpradega päevaseks kruisiks piki rannikut (paati mahub kuni 12 inimest). Sisekujundajad on arhitektid Renzo Semenzato ja Valentina Moretti. Paadis, mis on varustatud kahe Volvo Penta IPS 600 420hj mootoriga, on tualetiga avar sviit, suur söögituba, köök ning elutuba. Manööverdamise lihtsustamiseks on mootorjahi ka Joystick Volvo. MD51 toodang on piiratud:

vaid 5 eksemplari aastas, kokku 20 tükki. Kliendile on jäetud võimalus detaile, värve oma äranägemise järgi valida või viimistluses kaasa rääkida. Selle mudeliga on Maxi Dolphin töestanud, et tegemist on väärt luksussõidukiga, mis on valminud koostöös

Vittorio Moretti asutatud Terra Moretti Grupiga, kes muudiski ettevõtlusvaldkondades – ehitus, veiniproduktid ja Franciacortas ja Toscanas, hotellindus, restoranipidamine, golfiväljakud jt – teadakundud tegija.

www.maxidolphin.it

▶ TEHNILISED ANDMED

PIKKUS: 15,42 meetrit. **LAIUS:** 4,26 meetrit.
VEEVÄLJASURVE: 10 000 kg. **MOOTORID:** 2x370 Hj (Volvo IPS600).
MAKSIMAALNE KIIRUS: 38 sõlme. **KRUIISIKIIRUS:** 30 sõlme.
MAGEVEEMAHUTI: 300 L. **KÜTUSEMAHUTI:** 1800 L.
VOODIKOHTI: 2+2. **EL SERTIFIKATSIOON:** B-kategooria